
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 43.punkts) 

Talsos  

 

04.08.2022.                               Nr.360 

 

Par Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka  

administratīvajos un finanšu jautājumos atbrīvošanu no amata 

 

Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) 2022. gada 27. jūlijā izbeigusi darba 

tiesiskās attiecības ar Pašvaldības izpilddirektora vietnieku administratīvajos un finanšu 

jautājumos Evitu Veidi saskaņā ar Darba likuma 114.pantu. 

E. Veide iecelta par Talsu novada pašvaldības izpilddirektores vietnieci ar 2020. gada 

2. novembri saskaņā ar Talsu novada domes 2020.gada 24.septembra lēmumu Nr.459 “Par 

Evitas Veides iecelšanu Talsu novada pašvaldības izpilddirektores vietnieces amatā”. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

9.punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Atbrīvot Evitu Veidi, personas kods [..], no Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietnieka administratīvajos un finanšu jautājumos amata. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                     S. Pētersone  

 

 
Jansone 25629710 

ilva.jansone@talsi.lv 
 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. E. Veidei; 

2. Personāla vadības nodaļai; 

3. Dokumentu pārvaldības nodaļai. 


